014/2022, por um período de 12 (doze) meses, ficando sua vigência
prorrogada até a data de 30 de maio de 2026, nos termos do art.
57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, combinado com a cláusula 7ª do
referido contrato.
Além disso, este termo contempla o reajuste do valor contratual
para R$ 16.583,04 (dezesseis mil quinhentos e oitenta e três reais e
quatro centavos) referente ao novo período de vigência, conforme
cláusula segunda, item 02, código 1447, do contrato original, e de
acordo com o orçamento atualizado acostado aos autos.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Para custear o presente termo